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BREITENFURTER STRASSE 434, 1230 WIEN 

TOP 1-14 (5-ZI WHG)

Wohnfläche

DG
- Vorraum I
- Wohnküche
- Zimmer I
- Gang I
- Bad I
- WC I

4.OG
- Vorraum II
- Zimmer II
- Zimmer III
- Zimmer IV
- Gang II
- Bad II
- WC II
- Abstellraum

Balkon

Terrasse I

Terrasse II

Einlagerungsraum

HAUS 1

- Penthousemaisonette
- 4. Obergeschoss u. 3. Dachgeschoss
- Ausrichtung in alle 4 Richtungen
- Große Terrasse im Dachgeschoss
- Gartenseitiger Balkon im 4.OG
- Liftfahrt bis ins Dachgeschoss
- Panorama und Grünblick
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5,87 m²
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TOP 1-14 (5-ZI WHG)

Wohnfläche

DG
- Vorraum I
- Wohnküche
- Zimmer I
- Gang I
- Bad I
- WC I

4.OG
- Vorraum II
- Zimmer II
- Zimmer III
- Zimmer IV
- Gang II
- Bad II
- WC II
- Abstellraum

Balkon

Terrasse I

Terrasse II

Einlagerungsraum

HAUS 1

145,64 m²

80,72 m²
5,70 m²

41,86 m²
20,44 m²

5,19 m²
5,72 m²
1,81 m²

64,92 m²
12,29 m²
13,40 m²
13,11 m²
10,71 m²

6,26 m²
5,68 m²
1,86 m²
1,61 m²

6,82 m²

52,51 m²

9,43 m²

5,87 m²

- Penthousemaisonette
- 4. Obergeschoss u. 3. Dachgeschoss
- Ausrichtung in alle 4 Richtungen
- Große Terrasse im Dachgeschoss
- Gartenseitiger Balkon im 4.OG
- Liftfahrt bis ins Dachgeschoss
- Panorama und Grünblick
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